
Tarieven op aanvraag

Verhuurtarieven 2024

Per uur
Met chauffeur

Per uur Per dag Per week Per week
> 4 weken

Gewichts
klasse

1,5
2,5 
3/3,5
5
10

€
€
€
€

130
140
150
185

€
€
€
€
€

75
80
90
100
135

€
€
€
€
€

150
165
190
255
365

€
€
€
€
€

375
390
475
700
975

€
€
€
€
€

320
350
425
650
925

ton
ton
ton
ton
ton

Direct reserveren? 050 542 28 44

PTB Transportmiddelen is gespecialiseerd in het leveren en onderhouden van interne transportmiddelen zoals 
heftrucks, palletwagens en magazijnstellingen. De machines van PTB zijn ook te huur. 

Per dag Per week Per week
> 4 weken

Type

Handpallettruck
Elektrische pallettruck
Elektrische stapelaar

€
€
€

40
75
90

€
€
€

85
155
225

€
€
€

75
135
200

Per dag Per week Per week
> 4 weken

Type

Reachtruck
Zijlader elektrisch

€ 175 € 440 € 400

Per uur
Met chauffeur

Per uur Per dag Per week Per week
> 4 weken

Gewichts
klasse

2,5
3,5
4
6
8

€
€
€
€
€

125
135
140
150
175

€
€
€
€
€

75
85
90
100
125

€
€
€
€
€

150
175
185
230
280

€
€
€
€
€

375
440
460
575
700

€
€
€
€
€

325
390
420
520
650

ton
ton
ton
ton
ton

Elektrische
Heftrucks

Diesel & LPG
Heftrucks

Pallettrucks &
Stapelaars

Zijladers &
Reachtrucks

transportmiddelen@ptb-group.eu

Zie ommezijde



Voor verhuurperiodes langer dan zes maanden zijn onze tarieven nog aantrekkelijker. Indien u hierin geïnteresseerd bent kunt u via onderstaande 
gegevens contact met ons opnemen. Wij kunnen u dan snel een voordelige aanbieding sturen.

Tarieven inclusief:		  Onderhoud, reparaties en WA-verzekering.
Tarieven exclusief:		  8% casco-verzekeringstoeslag, transportkosten, brandstof, bediening en reparaties van schade en lekke banden.

Tarieven zijn in Euro’s (€) exclusief BTW en gebaseerd op standaard machines en werkdagen 
van acht uur. Bijzondere capaciteiten en voorzetapparatuur tegen meerprijs leverbaar. Voor 
machines vanaf 6 ton capaciteit en off-road machines wordt minimaal twee uur berekend. 
Dit zijn verhuurtarieven per 1 januari 2024.  
 
Op alle verhuurovereenkomsten zijn de BMWT-verhuurvoorwaarden van toepassing ter 
griffie van de Arrondissementsrechtbank te ‘s Gravenhage onder nummer 40407394, zoals 
deze luiden volgens laatste aldaar neergelegde tekst. Tenzij schriftelijk anders overeenge-
komen dient de factuur binnen acht dagen na de factuurdatum te worden voldaan. Wij zijn 
gerechtigd vooruitbetaling te verlangen, ook indien dat niet is overeengekomen.

PTB Transportmiddelen B.V.
Osloweg 122
9723 BX Groningen 
T. 050 542 284 4
M. transportmiddelen@ptb-group.eu
W. www.ptb-transportmiddelen.nl

Per uur
Met chauffeur

Per uur Per dag Per week Per week
> 4 weken

Type

Terreinheftruck
Verreiker (13 m)

€
€

150
150

€
€

100
125

€
€

250
300

€
€

625
780

€
€

625
750

Per dag Per week Per week
> 4 weken

Type

Verlengvorken 2.500 kg*
Verlengvorken 6.000 kg*
Verlengvorken 10.000 kg*
Kraanarm 2.500 kg*
Kraanarm 6.000 kg*

€
€
€
€ 
€

15
25
40
40
50

€
€
€
€
€

45
75
85
125
150

€
€
€
€
€

40
65
75
110
125

Per dag Per week Per week
> 4 weken

Type

Veegmachine (loop)
Veegmachine (zit)
Schrobmachine (loop)
Bedrijfsstofzuiger
Industriestofzuiger

Off-road
Machines

Reinigings
Machines

Voorzet
Apparatuur

Ander hulpstuk nodig? Vraag ons naar de mogelijkheden.

* Alleen te huur in combinatie met een heftruck.

Voorwaarden

Tarieven op aanvraag

Direct reserveren? 050 542 28 44 transportmiddelen@ptb-group.eu


